

مستلزمات عيون

رقم المناقصة SUP 95/2024/46

١- شركة PIKDARE

مكتب هلي العراق

Origin Located In Iraq

1		2		3	4	5				6		
National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Medical appliances		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit Iraq Currency				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site. (Iraqi Dinar)	
(a)	(b)	(c)	Product	Unit pack size			Ex-factory/Ex-warehouse/Ex-showroom/ Off-the shelf including Packing & Forwarding charges	Sales & other taxes & duties payable if contract is awarded	Inland Transportation, Insurance Loading/ unloading & Incidental costs till End-users, site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	Price on DDP/Free delivery at End-users, site	3x5(e)
			(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d)	(e) ={a}+(b)+(c)+(d)	
OPH-HE20-173	5807 1270 0901 80	1	Disposable syringe 1cc, needle G27 one piece, sterile .Needl length not less than 8mm.	PCS	101700	Italy / China					390 ID	39, 663, 000 ID

Grand Total of Bid 39, 663, 000 Iraqi Dinar , Thirty nine million six hundred sixty three thousand Iraqi dinar
Delivery Period: 90 days after receiving the awarding as per INCOTERMS® DDP

٢- شركة سعيد كصكوص/مكتب مندرين

Amount of "US Dollars" in figures	Amount of "US Dollars" in words
\$ 66,669.6 US Dollars	Sixty six thousand six hundred and sixty hundred and sixty nine Us dollar .

3. Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

1	2		3	4	5				6		
National Code (a)	Seller Code (b)	Item No. (c)	Brief Description of Goods		Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price CIP Kimadia Warehouse in Al-Dabbash , Baghdad , Iraq
			Product (a)	Unit Pack size (b)			CIP Price (BAGHDAD) USD (a)	DDP at End user site (b)	Incidental services as defined inschedule of requirement (c)	DDP at End usersite & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
OPH-HE00-136		1	Vacum trephines for keratoplasty size 7 mm	Pcs	379	USA	66	N/A	N/A	N/A	25,014
OPH-HE18-158		7	Punch for pkp size 7 mm	Pcs	186	USA	68.4	N/A	N/A	N/A	12,722.4
OPH-HE18-159		8	Punch for pkp size 7.25 mm	Pcs	181	USA	68.4	N/A	N/A	N/A	12,380.4
OPH-HE18-160		9	Punch for pkp size 7.5 mm	Pcs	242	USA	68.4	N/A	N/A	N/A	16,552.8
Total Amount CIP Kimadia warehouse, Baghdad, Iraq										\$ 66,669.6	

Grand Total of Bid price: \$ 66,669.6 US DOLLARS ,

Total Amount US Dollars "Sixty six thousand six hundred and sixty nine Us dollar " .